
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ 

У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

QV- м. Дніпро № 6 (J

Про визнання такими, що втратили чинність, 
наказів Головного управління Держгеокадастру 
у Дніпропетровській області

У зв’язку із закінченням дії карантину, встановленого постановами Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», від 20 травня 2020 року № 392 «Про встановлення 
карантину з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 22 липня 2020 року 
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження заходів на території із значним 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2», від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), на виконання наказу 
Держгеокадастру від 03.07.2023 № 205 «Про визнання такими, що втратили чинність, 
наказів Держгеокадастру»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази Головного управління 
Держгеокадастру у Дніпропетровській області:

від 05.01.2021 № 3 «Про обмежувальні заходи запобігання поширенню 
коронавірусу, що вводяться в Головному управління Держгеокадастру у 
Дніпропетровській області»;

від 15.02.2021 № 14 «Про внесення змін до наказу Головному управління 
Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

від 04.03.2021 № 20 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

від 06.05.2021 № 42 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

від 01.07.2021 № 82 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

50 від 04.07.2023

1ІШІМІІІІІІШІ ШИПІ
0.8

Іванчук Наталія Степанівна



2

від 31.08.2021 № 140 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу 
Головного управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 
№ З»;

від 05.10.2021 № 155 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу 
Головного управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 
№ З»;

від 04.01.2022 № 1«Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

від 09.06.2022 № 71 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

від 30.08.2022 № 110 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу 
Головного управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 
№ З»;

від 06.02.2023 № 6 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З»;

від 02.05.2023 № 44 «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 05.01.2021 № З».

2. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Віннік А.А. 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Головного управління 
Держгеокадастру у Дніпропетровській області.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Катерина ЧЕРЕДНИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

50 від 04.07.2023
ІІІІІІІІІІІІІНІІІІІІІІІІІІІ III ІИІІII0.8

Іванчук Наталія Степанівна


